
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-73-6276349 V
"Sohn des Oude Merckx"

B-69-6054511 W
"Kweekduif v. 69"

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"

B-71-6103457 W
"Tochter des Stier 63"

B-73-6276349 V
"Sohn des Oude Merckx"

B-79-6263322 W
"DAS RAKKERTJE !"

B-73-6276349 V
"Sohn des Oude Merckx"

B-68-6178123 V
"Der Scherpe v. 68 !"

B-73-6276348 W
"Tochter Oude Merckx "

B-71-6719024 V
"Der Jonge Stier  !"

B-68-6178102 W
"Kapot Borstbeen"

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-69-6697215 W
"Tochter Bange v. 59 "

06084-98-918 V
"Der Merckx Nr. 918 !"

B-72-6112522 V
B-67-5222263 W

B-75-6100335 W
B-73-6276400 V
B-67-5222263 W
B-72-6112522 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-68-6294371 W
B-59-6236207 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-57-6235202 W

B-69-6054586 W
B-63-6510753 V
B-67-5222263 W

B-67-6282031 V
B-66-6725731 W

B-57-6235202 W
B-50-9615448 V
B-67-5222263 W
B-67-6282031 V
B-78-6121290 W
B-65-6371172 V
B-67-5222263 W
B-67-6282031 V
B-69-6054511 W
B-63-6510753 V
B-68-6178102 W
B-60-6498700 V
B-76-6129245 W
B-70-6243257 V
B-76-6129245 W

B-63-6510701 W
B-64-6685035 V

B-63-6510753 V
B-67-5222263 W
B-67-6282031 V

B-66-6725731 W

B-57-6235202 W
B-50-9615448 V
B-67-5222263 W
B-67-6282031 V
B-81-6116677 W
0850-80-243 V

B-76-6129280 W
B-74-6108788 V
B-66-6725731 W
B-64-6685035 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-69-6054511 W
B-63-6510753 V
B-72-6112590 W
B-67-6282027 V
B-63-6510701 W
B-64-6685035 V
B-65-6524603 W
B-63-6510753 V

B-69-6054511 W
"Kweekduif v. 69"

B-75-6100278 V
"Der Donkere Geeloger"

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

B-71-6103457 W
"Tochter des Stier 63"

B-68-6294371 W
"Das Roodogske v. 68"

0850-79-651 V
"Enkel Jonge Merckx !"

0850-81-140 W
"Enkelin Vos v. 73 !"

B-68-6178123 V
"Der Scherpe v. 68 !"

B-73-6276348 W
"Tochter Oude Merckx "

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

B-81-6454057 V
"Sohn des Stier v. 73"

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-76-6129245 W
"Kweekduif v. 76 !"

B-76-6129297 V
"Der Jonge Raket"

B-76-6129245 W
"Kweekduif v. 76 !"44797 Bochum-Stiepel

B-73-6749126 V

B-65-6524603 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
B-73-6736019 V

"Der 019 !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-79-6752115 W
"To. Donkere Geeloger"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-74-6108788 V
"Sohn Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

0850-83-282 W
"Schwester zu 287 ! "
Farbe: fahl
Rasse: Janssen

B-76-6371905 V
"Der Schouwman v. 76"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-75-6100335 W
"Tochter Scherpe 68"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

B-73-6736019 V
"Der 019 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-83-6700244 W
"Tochter Stier v. 81"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-72-6112522 V
"Goede Jaarling v. 72"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-82-6131203 W
"Enkelin Oude Merckx"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

B-76-6371905 V
"Der Schouwman v. 76"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-75-6100335 W
"Tochter Scherpe 68"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

B-74-6756399 V
"Sohn Jonge Stier"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-74-6756415 W
"Tochter Jonge Merckx"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-78-6797662 V
"Sohn Jonge Merckx!"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-83-6700222 W
"Tochter Jonge Raket"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

B-83-6700239 V
"Sohn des 019 !"

Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Er ist ein Sohn des weltbe-
rühmten 019, dem Sohn 
des Oude Merckx 1967 !

Beide errangen insgesamt 
18 x den 1. Konkurs bei 0850-85-7 W
"Enkel Jonge Merckx !"
Farbe: Licht
Rasse: Janssen
Sie ist eine Enkelin des welt-
berühmten Jonge Merckx von 
1970 der Gebrüder Janssen !
Der Jonge Merckx v. 70 errang 
insgesamt 15 x den 1. Preis in 
Arendonk, Belgien !

B-85-6379809 V
"Sohn des Schouwmann"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus einem Sohn 
des weltberühmten Schouw-
mann v. 1976 !

Der Schouwmann v. 76 flog
B-85-6702305 W

"Tochter des 019 !"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des 
weltberühmten "019" der
Gebrüder Janssen !

Der 019 errang insgesamt B-83-6700285 V
"Sohn Goede Jaarling!"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus dem welt-
berühmten Goede Jaarling 
von 1972 !

Seine Mutter stammt aus

B-85-6379810 W
"Tochter Schouwmann !"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des be-
rühmten Schouwmann von 
1976 der Gebr. Janssen !

Ihre Mutter stammt aus dem 

05055-79-793 V
"Enkel Jonge Merckx !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Er ist ein Enkel des welt-
berühmten Jonge Merckx
von 70 der Gebr. Janssen !

Seine Großmutter ist eine 
01297-85-706 W

"Enkelin Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Ihre Tochter "209" errang 
den 1. Konkurs gegen 
5.975 Tauben in Bochum !
"706" stammt aus einem
Sohn des weltberühmten
Jonge Merckx v. 1970 !

00850-86-285 V
"Enkel des 019 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Er stammt aus einem
Sohn des weltberühmten
019 der Gebr. Janssen !
Seine Mutter stammt aus 
der Linie des weltberühmten
Jonge Merckx von 1970 !

Der berühmte 019 und der 
Jonge Merckx stammen beide
aus dem Oude Merckx v. 67 !

00850-88-963 W
"Enkel des 019 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sie stammt aus einem Sohn 
des weltberühmten 019 x einer
Tochter Schouwman von 76  !

Der 019 errang insgesamt 18 x 
den 1. Preis bei den Gebrüdern
Janssen aus Arendonk !

Mit dem "766" zusammen
brachte sie hervorragende
Nachzucht !

0850-86-281 V
"Enkel Schouwmann !"
Farbe: blau
Rasse: Janssen
Er ist ein Enkel des weltbe-
rühmten Goede Jaarling und
des Schouwmann v. 1976 !

Er stammt noch aus der alten 
Janssen Basis der 60er und 
70er Jahre !

Sein Halbbruder war bereits
bester Reisevogel der Reise-
vereinigung Bochum 05 !

06084-92-116 W
"Die Blaue 116 !"

Farbe: blau
Rasse: Janssen
Sie stammt aus zwei Enkeln 
des weltberühmten Jonge 
Merckx von 1970 !

Ihr Vater ist noch ein Enkel 
des Stier von 1971 der
Gebrüder Janssen !

Information
   www.Pigeon.de

06084-94-175 W
"Die freche "175" !"
Farbe: blau
Rasse: Janssen
Sie stammt aus einem Enkel
des weltberühmten Schouw-
mann und Goede Jaarling !
Ihre Mutter stammt aus zwei
Enkeln des legendären Jonge
Merckx v. 70 der Gebr. Janssen

Hier sind die besten Linien der
Gebrüder Janssen in einer Täubin
vereinigt ! 

B-69-6054535 V
"Der Blauwe von 69 !"

06084-94-99 V
"Der Nummer "99" !"
Farbe: Licht
Rasse: Janssen
Er stammt aus zwei Enkeln
des weltberühmten "019"
der Gebrüder Janssen !
Der weltberühmte "019" 
errang insgesamt 18 x den
1. Preis in Arendonk !

Der "019" ist wiederum Sohn
des Oude Merckx v. 1967 der
ebenfalls 18 x den 1. Konkurs
errang !

http://www.Pigeon.de

